
Собрание депутатов Айского сельсовета  

Алтайского района Алтайского края 

___________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22.04.2021                                                                                                                   №  10 

с.Ая 

О продаже имущества 

муниципального образования 

Айский сельсовет Алтайского 

района 

 

В соответствии с Положением о порядке управления, владения, пользования 

и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального образования Айский сельсовет Алтайского района, утвержденным 

решением Собрания депутатов Айского сельсовета от 28.11.2019 г. № 28, Уставом 

муниципального образования Айский сельсовет Алтайского района 

Собрание депутатов Айского сельсовета РЕШИЛО: 

1.Продать помещение аптеки , расположенное по адресу: с.Ая ул.Советская, 90/1, 

находящееся в собственности муниципального образования Айский сельсовет 

Алтайского района путем открытого аукциона. 

2. Опубликовать данное решение в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  сельсовета                                                                                      В.М.Афанасьев 

 

 


